Jegyzőkönyv
2016. július 26. napján 8,30 órakor a Gősfa Faluházban megtartott rendkívüli nyilvános képviselő-testületi ülésről.
Jelen vannak	Farkas Tiborné	polgármester
	Vincze Istvánné	alpolgármester
	Hessel Ferencné	képviselő 
Igazoltan távol: 	Horváth Edit	képviselő 
 	Szabó Gyuláné	képviselő
	Szita Gabriella 	jegyző
Farkas Tiborné polgármester köszöntötte a megjelenteket, ezt követően megállapította, hogy az ülés határozatképes. Tájékoztatta a képviselőket, hogy a képviselő–testületi ülés összehívására Gősfa Község Önkormányzati Képviselő–testületének az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2015 (I.6.) önkormányzati rendelet 12. §. (1) (2) bekezdése alapján, meghívó kiküldése nélkül került sor. Farkas Tiborné polgármester a képviselő-testületi ülés összehívására okot adó sürgős, halasztást nem tűrő esetként a közművelődési érdekeltségnövelő pályázat hiánypótlás teljesítését nevezte meg.
A képviselő-testület egyhangúan a polgármester javaslatára az alábbi napirendet fogadta el:
Napirend:
1.) A közművelődésről szóló 9/1999(XI.5.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
2.) Egyebek
Napirend tárgyalása:
1.) A közművelődésről szóló 9/1999(XI.5.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Ismertette a napirend tárgyában készített előterjesztést és rendelet-tervezetet. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket.
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Farka Tiborné polgármester: Indítványozta, a közművelődésről szóló 9/1999(XI.5.) önkormányzati rendeletmódosításról szóló rendelet tervezet módosítás nélküli elfogadását..
További kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem volt, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlévő képviselők száma 3 fő, majd ezt követően a polgármester szavazásra bocsátotta a közművelődésről szóló 9/1999(XI.5.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendeletet-tervezetet.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 3 igen szavazattal a közművelődésről szóló 9/1999(XI.5.) önkormányzati rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 5/2016.(VII.26.) önkormányzati rendelete a közművelődésről szóló 9/1999(XI.5.) önkormányzati rendelet módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.)
2.) Egyebek
· Tájékoztató
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: megkérdezte a jelenlévő képviselőket van-e a napirenddel kapcsolatosan kérdésük, javaslatuk.
Megkérdezte ülést levezető polgármester a jelenlévő képviselőket van-e közérdekű kérdés, hozzászólás.
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta.
Egyéb közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 8,45 órakor bezárta.
K.m.f.
	Farkas Tiborné		Szita Gabriella
	polgármester		jegyző
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